- 25 A. F. VI. *infra Octavam (Litaniae Majores)*,
sdx. — Off. ut in festo et pr. l.; Mis. pr.
Gl. 2 or. Rogation. (O. C.) rel. ut in festo;
Vesp. de festo com. SS. Cleti et Marcellini
Pp. Mm.; Compl. festi.

- 26 A. Sabb. *in Albis*, *sdx.* — Oo. ut in festo
et pr. l. In Mis. Gl. 2 or. SS. Pp. Mm. 3
Eccl. vel pro Papa (O. C.) Cr.; Vesp. de
Sabb., *dx.*, ut T. Pasch. et pr. l. com. SS.
Pp. Mm. Ben. Dno sine *Alleluja*; Compl. de
Sabb. ut in Psalt. T. P.

A P R I L I S.

Ab his Vespi. Doxol. dicitur *Deo Patri* et V. in Prim. *Qui surrexisti* usque ad Vig. Asc., nisi aliter notetur. Toto Temp. Pasch., exceptis Oct. Paschatis, Ascensionis et Pentecost., omnes Pss. eujuslib. Noct. dicuntur sub unica Ant., quae in Officis de Psalterio feriarum desumptis erit *Alleluja* etc., in aliis Officis erit quae assignatur, vel prima uniuscujusque Nocturni. Item in Officiis de Psalm. desumptis oo. Pss. ad Laud., Horas, Vespi. et Compl. dicuntur sub unica Ant. *Alleluja*, ut supra, et loco Suffr. fit Commemor. Crucis, ut in Ordinario notatur. Item toto Temp. Pasch. habetur Commune pr. pro App. et Mm. In aliis Officiis additur *Alleluja* ad Invitator., singulas Ant. VV. et RR. Nocturn. et oo. Hor. et RR. lectionum, modo jam non habeant. Duplex autem additur *Alleluja* in RR. br. Horarum.— In Mis. additur du. *Alleluja* ad Introitum, unum *Alleluja* ad Offertorium et Communio nem; et omissa Graduali dicitur *Alleluia*, *Alle luja* et VV. ut notatur.

BMV. de Bono Cons. Vilnae in aedibus Orphan.
SS-mi Cordis Jesu.—Titul Eccl., *dx. 1 cl. c. Oct. comm.* — **S.** Quod transfetur quoad Offic. in d. 29, solemnitas externa hodie celebrari potest c. unica Missa.

27 **A. DOM. IN ALBIS** et I p. **Pascha**, *1 cl. De ea, dxm.* — **D.** Off. ut in Psalm. Ordinar. et pr. l.; ad Prim. Pss. *Confitemini, Beati, Retribue;* Mis. pr. Gl. (O. C.) Cr. Prf. Pasch. *In hoc potissimum* (usque ad Ascens. D. etiam in festis SS., nisi aliter notetur); Vespi. de sequ. com. praec. et **S. Pauli a Cruce C.**; Compl. Dom.

28 **R. F. 2. S. Georgii M. Patroni prim. MDL.**, *dx. 1 cl. c. Oct.* (abrev.) — **S.** Off. (e d. 23 huj.) inter Patr. com. SC.; in Mis. Gl. (2 or. in priv. ttm. SC.) Cr. Prf. Pasch.; in Vespi. com. sequ. **S. Petri M.** et SC.; Compl. Dom.

A P R I L I S.

M A J U S.

Bujwidze, Dubinki, Janów (D. S.), Nowa Ruda,
Przełom, Ossowo, Sobotniki, Swiranki, Vilnae, —
Eecl. S. Georgii, Worniany, Żośle — Titul Eecl.,
dx. 1 cl. c. Oct. comm. (abrev.) — Oo. ut per
Dioec.

- 29 **R. F. 3. S. Marci Ev.**, *dx. 2 cl.* — **S.** Off.
(de die 25 huj.) App. et. Ev. T. P. et pr. l.
9 l. et com. SM.; in Mis. Gl. 2 or. SM. Cr.
Prf. App.; in Vesp. com. sequ. S. Cathar.
Sen. V. et SM; Compl. Dom.
- 30 **A. F. 4. Octava S. Georgii M.**, *d xm.* — **O.**
Ll. 1 N. *Inc. lib. Act. App.* e fer. 2 antec.
e. suis RR. *Virtute in Var.* 9 l. et com. SV;
in Mis. Gl. 2 or. SV. Cr.; Vesp. de sequ.
com. praec. et SV.; Compl. Dom.